
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Средняя общеобразовательная школа №13 

имени Героя Советского Союза И.Б. Катунина" г. Брянска

ПРИКАЗ

от « 2 0 ^  г. №

О создании комиссий по контролю 
за организацией питания в 2023-2024 учебном году.

В целях контроля за соблюдением санитарно-гигиенических норм при организации 
питания в школьной столовой,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать бракеражную комиссию и комиссию по контролю за организацией питания в 
2023-2024 учебном году.

2. Осуществлять работу данных комиссий в соответствии с «Положением о бракеражной 
комиссии» и «Положением об общественной комиссии по контролю за организацией и 
качеством питания» в МБОУ ОШ№13.

3. Бракеражная комиссия в составе:

Козлова М.М.- ответственная за питание 
Баруло В.Н. - медицинский работник тпкольт 
Слюсарева Е.А.-заведующая производством

4. Комиссия по контролю за организацией питания в составе:

Новикова А.М. - заместитель директора по ВР, ответственный администратор за питание 
Козлова М.М.- ответственная за питание 
Лазарева А.В. - родитель учащейся 10 класса,
Клячева А. А. -  обучающаяся 11 класса

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ №13 
имени Героя Советского Союза 
И.Б. Катунина г. Брянска


